
Asu
l O B J E D N Á V K A Č. :4501066278 Str. 1/2

|Objednatel: SÍDLO "DODAVATELE
j Cd Cargo, a.s. Soňa Ritterová

Jankovcové. 1569/2c J. Š. Baara 1814
170 00 1"mha 7 - Holešovice 434 01 Mostl Zapsané v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844.

IČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678
Cd Cargo, a.s. je plátcem DPH

DODAVATEL
Soňa Rit:erová

Adresa pro zaslání daňového doklad J. Š. Baara 1814
Cd Cargo, a.s. 434 01 Most

IČ: 16' 18891Jankovcova 1569/2c .
170 00 Praha 7 - Holešovice DIC: CZ.535806251

Objednáváme u Vás asanační postřik ph'px·vk.em Roundup klasik v SOKV Ústí nad I abem, dle Vaší cenové nabídky ze dne
6.4.2021.
Kontaktní osoba: p. Stránský, tel: 724 655 i)12

Platební podmínky:
l. Na fakturu uvede dodavatel číslo této objednávky. 7aktum musí obsähovat náležitosti řádného daDovChn dokladu ve smyslu platných právních předpisů. Kopie
této objednávky potvrzené dodavatelem tvoří přílohu ťak1"ury a bez ní nebude fáktura objednatelem zaúčto"ána a proplacena.
2. Faktum bude v papírové podobč zaslána na adresu: Cd Cargo, a.s., Odbor účetnictví, Jallkovcc)va 1569 2c, 17000 Praha 7 - Holešovice. V souladu se zákcmcin
č. 235/2004 Sb., o dmi z přidané hodnoty, ve znění pozdcjšidi předpisů, (dále jen "Zákon o DPH") odbC:ttel souhlasí. že faktura může být též odbčratdi zaslána
elektronicky (dále jen "Elektrunická Ĺäkturd"), a to vý:učnc na e-mäikvé adresy ro dodavatelské faktury určené na zasilaci adresu Cd Carg{),
a. s., Jankovcova 1569/2c, 17000 Pmha 7, Holešov cc. Elektronická faktum bude obsahovat nákžitost' stanovené zákonem o DPH a S 435 odst. ĺ úkona č.
89/2012 Sb., občanský Mkoník, v platném znční. Elektronická faktura bude generována přímo z účetního systému dodavatele v de-kumnické podobč a tato
elektronická podoba bude představovat originální ve:zi těchto dokladů evidovanou v účetnictví odbčratcle. V případč, že není možné generovat Elektronickou
fakturu ph'mo z účetního systému dodavatele, bude tato opatí':na zaručeným elektronickým podpisem zMoženým na kvalifikovanán certifikátu ve smyslu zákona
č. č. 297,'2016 Sb. o službách vytvátčjicich důvěru pto elekuonické transakce, který byl vydán kvaliňkovaným posk}1ovatelem takových služeb, vedenýni v
seznamu Ministerstva vnitra. Elektronická faktura buú.e vyhotovena ve fOrmátu PDF v četnosti l faktum " t pelf soubor. Přílohy Elektronické fäktury. které nQsou
součásti daňového dokladu, budou zasílány odběratel pemze ve fomiátech RTE', PDFJPG, DOC, DOCj. XLS, XLSx. V případě, kdy bude zaslána odbčrateli
Elcktrunická faktura, dodavatel již odběrateli nezašle fäktuě'u duplicitně v papírové podobě. }'řijeti Elektronické faktuíy odběratelem bude následně
potvrzeno zpětným odesláním zprávy o doručení na a:iai'ovou adresu. z níž byla faktura odeslána.
3. Splatnost faknny je d data vystaverň. Dodavatd je povinen odďat objednateli fakturu do 3 kdcndářnich dní ode dne jejího vystaveni. V případě
prodlení dodavatele s odesláním fáktury se o dobu takového prodlení prodlužuje doba splaulosti faktury. P'ipadne-li Ix)sledni den lhůty splatnosti na sobotu, neděli
nebo svátek, je posledním dnem lhůty spiämosti nejbližší rláskduiící pracovní den.
4. V případě pi'odlcni objeduatele s úhradou faktury n'á dc davatel nárok na úrok z prodlení ve výši stanovužé nařízeí}im vlády č. 351/2013 Sb., ve znění
po7dejšjch předpisů.
5. V případě prodlení dodavatele s dodáním pTedmčtu pkľ-ni ;>pecifikovanCho touto objednávkou (tÍ. zejmma ve stanovené lhůtě, množství, jakosti a provedení)
má objednatel nárok na smluvní pokutu ve vý ejkové cery píiedmčtu plněni bw dph, který riá být na základě této objednávky dodán, a to za každý
započatý den prodkní, minimálně však ve výši $ každý zap(yčatý den µrod1eni.
6. Dodavatel se zavazuje, že nehude za dobu minimáhhč ]'1 kalendářních dnů po splatnosti faktury upiatňo niri vůči Cd Cargo, a.s. úrok z prodkní.
7. Dodavatel se zavazuje nedat do zástavy a nepostouj" it své pohledávky a závazky plynoucí z této objedná cky/smlouvy vzniklé na základě této objednávky tľetim
osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele, který nebude objednatelem bezdůvodnč odmítán či prodlužDván. V případě porušeni tohoto smluvního
ujednáni dodavatelem, je objednatej cprávnčn účtovat smklvn! pokutu vc výši oty zastavené n':bo postoupené pohledávky (bez DPH), minimálně však
ve výši to i v případě, že by se takové nebo záistavení pohledávky ukázalo jako neolatné.
8. Dodavatel není oprávněn pkvést svá práva a poviní ostí z tao objednávky/smjouvy vzniklé na základč t.!ic' objednávky nebo jgí části na třetí osobu bez
předchozího výslovného písemného souhlasu objcdna'ele V připadč, že dodavatel poruší toto ujednání, ma objednatel nárok na smluvní pokutu ve výš
Kč, a to i v případě, že by se převod ukázal jako neplatný.
9. Vedle smluvních pokut má objednatel nárok na nábmdu škody v plném rozsahu. Škoda bude objednateli nahrazena v penězích.
ID. Jakékoliv vzdáni se práva, prominutí dluhu nd"o u:tnár.í závazku je platné pouze za předpokladu, že bude učiněno dohodou stnhivních stran uzavřenou
písemně, v listinné podobě a podq)sanou oprávněným ?ástup:.:i obou smluvních stran.
11. Objednatel je oprávnčn jednostranně započíst jckýkoľi!.' svůj nárok (pohledávku) vzniklý na základě této smlouvy, a to jak splatný tak nesplatný, proti ceně
plněni, která má být objednatelem v souladu s touto sMcm"/ou uhrazena bez ohledu na skutečnost, zda je již splatná či nikoliv.
12. Dodavatel nemá právo na náhradu škody a objt dniííel povinen hradit škody vzniklou dodavateli tím, že objednatel oprávnčnč započetl svou
pohledávku vůči pohledávce dodavatele, tj. smluvní stanu vyl 3čUjĹ ust. § 1990 zákona 8912012 Sb., občanský zákoník, v platném znčni (dálejm "OZ").
13. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného prodlení oz!umi': objednateli svou insolvenci nebo hrozbu jej Iho vzniku. Objednatel je v ph'padě podezření na
insolvenci dodavatele nebo její hrozbu nebo podezlenj na neuhrazení DPH nebo jejf kráceni či vykkání daňové výhody oprávnčn odvést Částku DPH z
uskutečnčnCho zdanitelnCho plněni ptimo přjslušném' řšiančnimu úřadu. a to v návaznosti na § 109 a }0')a zákOna č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, v-



OBJEDNÁVKA č.:4501066278 Str. 2,'2
platném znění (dále jen "ZDPH"). V takovém případě tuto skutečnost objednatel ba zbytečného odkladu oznám dodavateli. Úhradou DPH ria účet finančního
úřadu se pohledávka dodavatele vůči objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na ddši '1stäňov: ní smlouvy za uhrazenou.. Zároveň dodavatel
neprodleně oznámí zda takto provedená platba je evidována .jmo správcem daně.
14. Dodavatel se 7avazuje, že
a) bankovní účet jim určený k úhradč plnění je účten) zveřejněným ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH.
b) neprodknč písemně oznámi objednateli své označení za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106 ZDPH.
15. Objednatel je v případě vzniku ručení podle § 109 ZDP q oprávněn bez souhlasu dodavatele postupovat podle §109a ZDPH s tím, že v rozsahu zaplacení
DPH na Účet správce daně se jeho závazek vůči dodavateli pov ížuje za splnéríý.

Ostatní ujednání:
l. Tato objednávka se po akceptaci dodavatelem stává smlouv()u ve smyslu OZ. Objednatel vylučuie ve smyslu ust § 1740 odst. 3 OZ přijetí nabídky s dodatken]
nebo odchylkou, tj. odpověď s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky, a to ani v případě, pokud tyto pods'atným způsobem nemění podmínky obsažené y
této objednávce. Pokud dodavatel požaduje změny či odchylky oproti objednávce, musí být vždy písemně odsouhla:.eny Objednatelem.
2. V případě, že jde o kupní smlouvu platí: Pro smluvní vztah \zniklý na základě této objednávky se nepoužije ust. ;t 2093 OZ, tj. v případě dodání většího
množství než stanovi tato objednávka, nedochází převzetím přebytečného množství k uzavřeni kúpni smlou',y ohlec Qě přcbytcčnCho množství.
3. Jakékoliv právni jednání, které by mělo mít za následek vznik, změnu nebo zánik práv a povinností smhrmích st an ve vzíáhu k předmětu této objednávky musí
být učinčno písemně v listinné podobě a musí být s vyloučenirr ust. § 566 OZ řádně podepsáno oprávněnýu'i osoba ni.
4. Jsou-li k objednávce přiloženy přílohy, tvoří nedlhou součá'.t smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem
5. Dodavalel akcqmcí objednávky stvrzuje, že souhlasí s vešk¢:rými obchodními podmínkajni v této objedn ávce (Vf etnč jgích případných příloh) uvedenými.
6. Dodavatel prohlašuje, že předmčt plnění dodaný na základě ".éto objednávky bude dodaný v množství, prc vedení l jakosti v této objednávce uvedené a bude mít
obvyklé vlastnosti a bude způsobilý obvyklému použití. Dodav itel poskytuje záruku na celý předmět plněni po dobi: 24 měsíců ode dne převzetí předmětu plněni.
7. Objednatel bude zachovávat mlčenlivost a ochranu důvěrnýc h infomací, které se dozvi v souvislosti s plněním smlouvy vzniklé na základě této objednávky. I v
případě, že nedojde na základě této objednávky k uzavření sr ilouvy. je tato objednávka a informace z ni plynou í považována za důvěrnou. Cd Cargo, a.s. je
oprávněno jednostranně poskytnout informace, na které se příp idně vztahuje ochrma dle této objednávky, v přioadč , že je k takovému postupu povinno na základě
platného právního předpisu a/nebo pravomocného soudního, aTbitrážniho či správního rozhodnuti:
a) je oprávněn poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytnč nutném pro splněni dané povinnosti,
b) zvoli ncjvhodnčjši postup v dané věci tak, aby zároveň byl minimalizován zásah do důvěrného charakteru inform íci.
8. Písemné potvrzeni objednávky je dodavatel povinen doručit objednateli poštou (na adresu "Název a adresa OS" a "Zpracovatel' výše) do 5 pracovních dnů od
jgího doručeni dodavateli, jinak se nabídka považuje za odmíúíutou a objednatel není povinen případně doclané plněni převzít.
9. Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, než je im doručena její akceptace. Objednatel může touto otj" Mnávku odvolat i ve lhůtě určené pro její
přijeti.
10. Ob.jednatel vylučuje použiti ust. § 2609 OZ ohledně svC)omocnCho prodeje předničtu díla a/nebo zbcži.
l]. Dodavatel na sebe v plnán rozsahu přebírá nebezpečí zuiěny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst.2 OZ.
12. Dodavatel prohlašuje, že u něj není a nebude vykonávára nelegální půce ve smyslu § 5 písm. e) záknna čish 435/2004 Sb., o zaníčstnanosti, v platném
znění (dále jako "zákon o zaměstnanosti"), takže veškerá závislá práce vykonávaná fýzickými osobami u něj je a bude konána v základniin pracovnčprávnim
vztahu. Pokud tuto práci vykonávají nebo budou vykonávat fyzické osoby - cizinci, vykonávají ji nebo ,ji budou vykonávat v souladu s vydaným povolením k
zaměstnáni, v souladu s vydaným povolením k dlouhodobému pobytu za účelem zaměstnáni ve zvláštních případech (tzv. zelená karta) vydaným podle zvláštního
právního předpisu nebo v souladu s modrou kanou. zjistí-li objednatel, že dodavatel umožňuje výkon nelegální práce. a to nikoli pouze při realizaci této smlouvy,
je oprávněn od smlouvy odstoupit. Bude-li s objednatelem v důsledku porušení povinností dodavatele zahájcno spRwni řízení pro spáchání správního deliktu dle §
140 odst. l písm. C) nebo e) zákona o zaměstnanosti, nebo bude s objednatelem zahájeno správní řízeni pudle S 141a odst. 2 zákona o zaměstnanosti (o tom, že
objednatel ručí za správní delikt dodavatele, případně poruší-l dodavatel kteroukoliv povinnost podle tohoto článku, iná objednatel právo na smluvní pokutu ve
výši razením této smluvní pokuty není dotčeno právo objďnatele na náhradu škody v pInC výši, Pc·kud vznikne objednateli v důsledku umožnění
nelegální práce ze strany dodavatele škoda uložením pokuty za správní delikt podle § 140 odst. 4 písm. f) zákoD-,| o zaměstnanosti, nebo bude povinen uhradit.
pokutu z titulu ručení dle § 14la zákona o zaměstnanosti, je dodavatel povinen tuto škodu objednateli uhradit ncjpczději do 10 dnů poté, co jej k tomu objednatel
vyzve.
13. Práva a povinnosti smluvních stran sc řídí českýni právr im řádeni, zejména pak OZ, Případné spory budou rczhodovány věcně a místně přis]ušnými soudy
České rq)ubliky podle sídla objednatele dle hinotného a proces úho práva České republiky.
14. V pi'ípadč, že je tato objednávka vystavena na základě již. uzavřené písemné smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem, platí, že v případč rozporů mezi
ustanoveními této objednávky a ustanoveními uvedené smlouvy, má přednost příslušné ustanovení uvedené mik'uvy.
15. Smluvní strany se zavazují zajistit ochranu osobních údajů, které budou zpracovávat na základě této 3mkíuv",' a/nebo v souvislosti s ní. Při zpracování
osobních údajů jsou smluvní strany povinny zejména zajistit, aby osobní údaje byly nracovány zákonným způsobem, pouze v nezbytnán rozsahu a po dobu
nezbytně nutnou, a aby osobní údaje byly technicky a organ'ízačně zabezpečeny tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilánu přístupu k těmto
údajům, k jejich změně, zničeni nebo ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinéinu neoprávněnému u)!acování, jakož i k jinému zneužití. Smluvní strany jsou
dále povinny zajistit, aby byly personálně a organizačně nepřetržitě po dobu zpracovávání osobních údajů zabezpdíeny veškeré povinnosti vyplývající z právních
předpisů, zejména z obecného nařízení o ochraně osobních údiyů (GDPR).
16. Smluvní stmny jsou si včdomy skutečnosti, že Cd Cargo. a.s., je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a důsledků, které jsou s
touto skutečností spojeny. Smluvní strany prohlašují, že dospčly ke společnému závěru, že tato objednávka podléhá povinnosti uveřejnění v regisuu smluv.
Smluvní strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem posh ytly infonnace, které považují za dostatečné. Obě smluvní strany souhlasí s takovým zveřejněním
objednávky s případnými výjimkarni, na které se vztahuje ()p;ävněni znečitelnit jejich obsah. Smluvní sti:any se shodly na toin, že ustanovení této objednávky
a/nebo informace, které nelze poskytnout při postupu podle pMpisú upravujících svobodný přistup k informacím, iiebo které jsou obchodním tajemstvím, budou
znečitelněny ze strany Cd Cargo, a.s. Uveřejnění v registru smluv zajisti Cd Cargo, a.s.


